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Stacja do segregacji odpadéw MARCY 3x75 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:
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37 x 112 x 107 cm
75, 225

112

37

107

jasne drewno

Drewno, Stal

* Stacja do selektywnej zbiorki Smieci o pojemnosci
catkowitej 225 litréw

* Do uzytku jako kosz uliczny lub wewnatrz budynkéw

¢ Stabilna konstrukcja ze stalowym daszkiem i drewnianymi
listwami

® Tabliczki z oznaczeniami frakcji utatwiajgce segregacje

® Certyfikat zgodnosci z norma PN-EN 1176-1

Dostepne odcienie wykorczenia
stacji do segregacji odpadaw MARCY
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